
Município de Taquari 
Estado do Rio Grande do Sul 

Centro Administrativo Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790 

Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000 
CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200 

E-mail: dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022 

ANEXO – EXTRATO ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

RESULTADO FINAL 
Item, quantidades e valor discriminados: 

 

ATA 063/2022-PP022/2022 

DETENTORA DA ATA: RUDI BAUER ME, inscrita no CNPJ sob o nº 09.584.107/0001-07. 

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VALOR 

UNIT. 

VALOR 

TOTAL 

01 VAN 

Com no mínimo 15 lugares 

KM 

rodado 

1-40000 R$ 4,05 R$ 162.000,00 

 

 

ATA 064/2022-PP022/2022 

DETENTORA DA ATA: JFEB TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob 

o nº 07.508.165/0001-18. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VALOR 

UNIT. 

VALOR 

TOTAL 

02 MICROÔNIBUS 

Com no mínimo 25 lugares 

KM 

rodado 

1-40000 R$ 3,34 R$ 133.600,00 

03 ÔNIBUS 

Com no mínimo 44 lugares 

KM 

rodado 

1-40000 R$ 3,71 R$ 148.400,00 

 

Publicação: 18/08/2022, conforme Lei Municipal nº 3.420/2012. 
 

  Validade: 12 meses a contar da data de publicação, ou seja, de 18/08/2022 a 17/08/2023. 

 

 
ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA 

Secretário Municipal da Fazenda 

 

mailto:dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br

